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Categoria Adulta Corregéo 1 Corregio 2 Interpretagdo 1 Interpretagio 2 Harmonia 1 Harmonia 2 Musica Indum. Desc.
Notal

# Entidade Cidade RTD1 D2 D3 D1 D2 D3 TOT D1 D2 D3 D1 D2 D3 TOT D1 D2 D3 D1 D2 D3 TOT D1 D2 D3 TOT IND TPO REG Final

1 CTG ESTANCIA SANTANA DO 18 3.0003.0003.0003.0003.0003.00018.0003.948 3.9383.947 3.938 3.9493.94523.665 1.940 1.945 1.9451.9401.930 1.93511.635 1.000 1.000 1.000 3.0000.000 0.0000.00056.300
VELHA DA LIVRAMENTO
TRADICAO

2 CTG TROPILHA GETULIO 19 3.0003.0003.0003.0003.0003.00018.0003.934 3.9313.9383.9393.9393.947 23.628 1.9351.940 1.9451.9251.925 1.94511.615 1.000 1.000 1.000 3.0000.000 0.0000.00056.243
CRIOULA VARGAS

3 CTG COXILHA SANTIAGO 10 3.0003.0003.0003.0003.0003.00018.0003.928 3.914 3.927 3.927 3.938 3.937 23.571 1.9451.920 1.9151.9251.920 1.920 11.545 1.000 1.000 1.000 3.0000.000 0.0000.00056.116
DE RONDA

4 DTGPIAZITO VENANCIO 24 3.0003.0003.0003.0003.0003.00018.0003.911 3.916 3.911 3.906 3.896 3.908 23.448 1.915 1.8951.9201.925 1.9151.92011.490 1.000 1.000 1.0003.0000.000 0.0000.00055.938

DATRADIGAO AIRES

5 CTGRODEIO FREDERICO 28 3.0003.0003.0003.0003.0003.00018.0003.8993.908 3.8883.8783.8873.87723.337 1.9101.9151.920 1.930 1.920 1.93011.525 1.000 1.000 1.000 3.000 0.000
DA QUERENCIA WESTPAHLEN

6 CTGRONDA  SAO SEPE 13 3.0003.0003.0003.0003.0003.00018.000 3.886 3.881 3.876 3.896 3.907 3.887 23.333 1.9201.9051.9151.9301.915 1.900 11.485 1.000 1.000 1.000 3.000 0.000
CRIOULA

7 CTG PATRULHA SANTO 23 3.0003.0003.0003.0003.0003.00018.000 3.9223.9193.909 3.908 3.907 3.897 23.462 1.8751.920 1.890 1.860 1.905 1.90011.350 1.000 1.000 1.000 3.000 0.000
DO RIO ANTONIO DA
GRANDE PATRULHA

8 CTG PORTEIRA BOM PRINCIPIO 15 3.0003.0003.0003.0003.0003.00018.0003.8813.896 3.8853.8753.878 3.86823.283 1.910 1.890 1.895 1.920 1.910 1.915 11.440 1.000 1.000 1.000 3.000 0.000
ABERTA

9 CTF ALMA SANTAMARIA 13 3.0003.0003.0003.0003.0003.00018.000 3.868 3.869 3.867 3.857 3.877 3.86823.206 1.920 1.9151.9251.9101.9151.91511.500 1.000 1.000 1.000 3.000 0.000
GAUCHA

10CTG PEDRO SAO 10 3.0003.0003.0003.0003.0003.00018.0003.8703.8733.8833.867 3.877 3.87723.247 1.9201.910 1.900 1.905 1.900 1.920 11.455 1.000 1.000 1.000 3.000 0.000
TELLES FRANCISCO DE
TOUREN ASSIS

11 PLTIMBAUVA PORTAO 15 3.0003.0003.0003.0003.0003.00018.0003.8753.8693.8703.8693.867 3.86323.213 1.9151.9051.9151.9101.900 1.920 11.465 1.000 1.000 1.000 3.000 0.000

12CTG SANTACRUZ DO5 3.0003.0002.9503.0003.0002.95017.9003.8723.8753.877 3.857 3.868 3.867 23.216 1.9151.9201.915 1.9301.920 1.92011.520 1.000 1.000 1.000 3.000 0.000
TROPEIROS DA SUL
AMIZADE

13CTG DOM LUIZ PASSO FUNDO 7 3.0003.0003.0003.0003.0003.00018.0003.8663.8633.8813.8583.8663.87723.211 1.9051.9101.8851.915 1.9051.900 11.420 1.000 1.000 1.000 3.000 0.000
FELIPE DE
NADAL

14CTG CANDELARIA 5 3.0003.0003.0003.0003.0003.00018.0003.867 3.8693.861 3.868 3.877 3.847 23.189 1.920 1.905 1.890 1.920 1.900 1.885 11.420 1.000 1.000 1.000 3.000 0.000
SENTINELA
DOS PAMPAS

15DT MANOELITO FLORIANOPOLIS40 3.0003.0003.0003.000 3.0003.000 18.000 3.835 3.848 3.837 3.867 3.867 3.857 23.111 1.890 1.895 1.905 1.910 1.915 1.920 11.4350.990 1.000 1.000 2.990 0.000
SAVARIS
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0.0000.00055.536



NCONTRO DE ARTES € TRADIGAD GAGCHA

—

.:2. ENART 2025 - FORGA B - FINALISSIMA - Dangas Tradicionais

Categoria Adulta Corregéo 1 Corregéo 2 Interpretagdo 1 Interpretagio 2 Harmonia 1 Harmonia 2 Musica Indum. Desc.
Notal
# Entidade Cidade RTD1 D2 D3 D1 D2 D3 TOT D1 D2 D3 D1 D2 D3 TOT D1 D2 D3 D1 D2 D3 TOT D1 D2 D3 TOT IND TPO REG Final
16 CTG UNIDOS  CARAZINHO 7 3.0003.0003.0003.0003.0003.00018.0003.8433.8533.8653.8573.847 3.84723.112 1.880 1.890 1.8851.900 1.895 1.90511.355 1.000 1.000 1.0003.0000.000 0.0000.00055.467
PELA
TRADICAO RIO-
GRANDENSE
17CTG OS GUAPORE 11 3.0003.0003.0003.0003.0003.00018.0003.823 3.837 3.8353.818 3.8383.83722.988 1.9001.9101.9051.9151.890 1.89511.415 1.000 1.000 1.000 3.0000.000 0.0000.00055.403
DESGARRADOS
18CTG LACO DA CASCA 7 3.0003.0003.0003.0003.0003.00018.0003.8123.8313.8363.8383.837 3.827 22.981 1.9051.9051.8951.9151.8851.91011.4151.000 1.000 1.0003.0000.000 0.0000.00055.396
AMIZADE
19CTG OS CACHOEIRADO 5 3.0003.0003.0003.0003.0003.00018.0003.848 3.8313.8433.8283.817 3.83723.004 1.8801.8701.8951.8701.900 1.91011.3250.990 1.000 1.0002.990 0.000 0.0000.00055.319
GAUDERIOS SUL
20CTG ALDEIA FARROUPILHA 25 3.0003.0002.8003.0003.0002.80017.600 3.856 3.866 3.860 3.846 3.867 3.847 23.1421.935 1.9201.9301.930 1.9251.92011.560 1.000 1.000 1.0003.0000.000 0.0000.00055.302

FARROUPILHA

21CTG RINCAO
DA AMIZADE

GRAVATAI

1 3.0003.0003.0003.0002.9503.00017.950 3.853 3.826 3.8703.857 3.807 3.857 23.070 1.9151.8401.910 1.9101.8151.88011.270 0.990 1.000 1.000 2.990 0.000
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0.0000.00055.280



